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Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yaşları 18’in altında 115 çocuğun hamile olduğu ancak bu 

bilginin gizlendiği olayın incelenmesi ve buna benzer başka vakaların olup olmadığının tespiti 

amacı ile Anayasanın 98 inci, İçtüzüğün 104 ve 105 inci maddeleri uyarınca bir Meclis 

Araştırması açılmasını arz ve talep ederiz. 18.01.2018 

 

        Meral DANIŞ BEŞTAŞ 

    Adana Milletvekili 

 
 
 
    GEREKÇE 

  
Kamuoyuna yansıdığı üzere İstanbul Küçükçekmece’deki Kanuni Sultan Süleyman 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 5 aylık süreçte gelen, yaşları 18’in altında 39’u 

Suriyeli 115 çocuğun hamile olduğu saptanmıştır. Yine edinilen bilgilere göre bahse 

konu raporda 38 çocuğun 15 yaşından küçük olduğu yer almaktadır. Hastanede görevli 

bir personelin bu vakanın emniyete bildirilmediğini saptaması ve hazırladığı bir 

tutanak ile savcılığa bildirilmesi neticesinde olay açığa çıkmıştır. Ancak bu bildirimi 

yapan personel hakkında soruşturma başlatılarak görev yerinin değiştirilmesi de olayın 

dikkat çekici başka bir boyutudur. Oysa Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan 

düzenleme uyarınca 18 yaşından küçük çocuklara ilişkin bilgilerin emniyete 

bildirilmesi gerekmektedir. 

Hastane görevlisinin yaptığı inceleme ve elde edilen kayıtlara göre 1 Ocak – 9 Mayıs 

2017 tarihleri arasında hastaneye gelen ve hamile oldukları tespit edilen 115 çocuktan 

77’si 15 yaşın üzerinde olup 38 çocuk ise 15 yaşın dahi altındadır. 39 çocuk ise 

Suriyeli göçmen ailelerin çocuklarıdır. Bu vaka bu kadar çocuğun cinsel istismara 

maruz kaldıklarının ancak hastane yönetiminin ise bu bilgileri gizleyerek bu suça bir 

biçimde ortak olduğunun açık bir ifadesidir. Kaldı ki; Sağlık Bakanlığı’nın 2012’de 

tüm illere gönderilen “Kadına Yönelik Şiddet, Adolesan Gebeliği ve Doğum Vakaları” 

konulu yazısında ifadeler yer alan “Adolesan gebeliği (çocuk gebeliği), doğum 



vakaları ve çocuk ihmali, istismarı vakaların tamamının olayın geçtiği yerde bulunan 

İl/İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk Büro Amirliği’ne bildirilmesi, çocuğun 

örselenmesini önlemek amacıyla adli sürecin sağlık kuruluşunda bulunduğu zaman 

zarfı içinde izlenmesi…” ifadeleri kapsamında hastanelerin bu tür olaylara oldukça 

hassas bir yaklaşım sergilemesi kamusal sorumluluklarının bir gereğidir.  

Diğer yandan savcılığın olayda sorumluluğu bulunan başhekim yardımcısı ve sosyal 

hizmet uzmanı hakkında talep etmiş olduğu soruşturma izni İstanbul Valiliği 

tarafından verilmemiştir. İstanbul Valiliği, 4 Aralık 2017 tarihli yazısıyla iki görevli 

hakkında soruşturma izni verilmediğine dair kararında; kayıtlara göre adli görevin 

ihmal edilmediği, görevliler hakkında görevi kötüye kullanma suçunun oluşmadığı 

kaydedildiğini ifade etmiştir. Valiliğin kararı olayın derinlikli bir şekilde 

araştırılmasına açıkça engel teşkil etmektedir. Valiliğin bu kararı; yaratacağı sonuçlar 

değerlendirildiğinde oldukça sakıncalıdır.  

Türkiye’de son yıllarda giderek artan çocuk istismarının ne denli ciddi boyutlara 

ulaşmış olduğu başlı başına bu olay nezdinde de kendini göstermektedir. Çocuk 

kaçırma olaylarının arttığı, okullarda öğretmenleri tarafından cinsel istismara maruz 

kalan çocukların olduğu, yurtlarda kalan çocukların toplu bir şekilde istismar edildiği 

vakalarla birlikte değerlendirildiğinde durumun vahameti ortaya çıkmaktadır. Ayrıca 

Suriyeli çocuk sayısının da bir hayli fazla olduğu dikkate alındığında onların çok daha 

korumasız bir yerde durdukları açıktır.  

Diğer taraftan şu an bildiğimiz bir hastanenin bu olayı gizlemiş olduğu başka 

hastanelerde de bu tür olayların yaşandığı kuşkusunu artırmaktadır. Çocuk Hakları 

bağlamında değerlendirildiğinde bu çok ağır bir suçtur. Yaşanan bu ağır suça ortak 

olmamak adına Meclis sorumluluk almalı ve Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde yaşanan bu olayla birlikte çocuk istismarına ilişkin bir 

çalışma yapmalıdır. Çocuklar bir toplumun geleceğidir. Son yıllarda meydana gelen 

cinsel istismar olaylarının derinlemesine incelenmemesi, sorumluların cezasız 

bırakılarak korunması çocuklara ne denli büyük bir travma yaşatıldığını 

göstermektedir. Bu nedenle acilen bir komisyon kurulmalı ve bu soruna çare 

üretilmelidir. İzah ettiğim nedenlerle Anayasanın 98 inci, İçtüzüğün 104 ve 105 inci 

maddeleri uyarınca bir Meclis Araştırması açılması elzemdir. 


